
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko¸ z.s.
Pořadatel

3.5.2025
Datum

Blansko (Atletický stadion Mlýnská ul.)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ellingerová Gabriela gabrielli@centrum.cz

Žáci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Chlumecký Zbyněk +420777604585 zbynek.c@seznam.cz

Žákyně

Ředitel závodu Ondřej Ellinger 602287755 info@atletikablansko.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Marek Trojanec

Lékař záchranář IZS

Časomíru zajišťuje VSK UNI Brno - M. Juránek
Výsledky zpracoval VSK UNI Brno - M. Juránek

Startují

1.kolo Mistrovství JmKAS družstev staršího žactva

 

Mladšímu žactvu je povolen start v družstvu staršího žactva, avšak bez možnosti návratu do mladšího
žactva. 

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011



Technická ustanovení
v soutěžích na 60 m postupuje do finále A nejlepších 6 závodníků podle časů z rozběhů, do finále B
závodníci umístěni na 7.-12. místě,

1.

překážkové běhy i ostatní běhy se běží na čas rovnou jako finále,2.

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

V každém soutěžním kole u soutěže družstev staršího žactva mohou nastoupit nejvýše tři hostující
závodníci nebo závodnice. Start cizinců registrovaných dle Směrnice ČAS 6/2017 není v krajských
soutěžích družstev povolen.

Na předběžné přihlášce může být závodník přihlášen jen k takovému počtu individuálních disciplín, ve
kterém může v jednom kole za družstvo startovat – tzn. u staršího žactva tři disciplíny (včetně štafety).  
Porušení tohoto ustanovení se trestá pokutou ve výši 1000,- Kč za každého chybně přihlášeného
závodníka. Tato pokuta je příjmem JMKAS.  

Závodníci a závodnice mohou startovat pouze v klubovém dresu, v klubové kombinéze nebo v tričku, které
jsou uvedeny v evidenci ČAS.

Pořadatel závodů nezabezpečuje půjčování náčiní pro skok o tyči.

Závodní kancelář je otevřena pro vedoucí družstev v den závodu od 8:45 hodin v buňce na stadionu vedle
hlavní tribuny.

Porada vedoucích družstev proběhne v 9:30 v zasedací místnosti v 1. patře budovy Zázemí sportovních
aktivit u vstupu na stadion.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 14.4.2025 do 1.5.2025 do
20:00hod

Soutěže

 

 

 

 

 

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 4x60 m, výška, tyč, dálka, 
koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 4x60 m, výška, tyč, 
dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 500g

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.
Rozcvičovat se lze v okolí stadionu a na vedlejším fotbalovém hřišti

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu

Šatny
Šatny a WC jsou k dispozici v budově u vstupu na stadion. Šatny slouží pouze k převlékání, za odložené
věci pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostorách stadionu.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty, týkající se sporných otázek, které vznikly v průběhu závodu, musí být řešeny v souladu s pravidly
atletiky.

Protest musí být podán ihned vrchnímu rozhodčímu disciplíny, nejpozději však do 30 minut po úředním
vyhlášení výsledků závodu. Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího disciplíny, se podává
písemně, společně s platbou ve výši 500,- Kč, odvolací komisi, složené zpravidla z hlavního rozhodčího,
ředitele závodů a řídícího pracovníka. Při zamítnuti odvolání, propadá vklad ve prospěch JmKAS.

Časový pořad



občerstvení na stadionu a v restauraci u zimního stadionu
Stravování

Parkování na přilehlých parkovištích v okolí stadionu. Z důvodu výstavby nového plaveckého bazénu
mohou být kapacity mírně omezeny.

Vstup na stadion bude umožněn pouze hlavní branou u sportovní haly.

Parkování

Nad touto soutěží přebírá záštitu hejtman Jihomoravského kraje Mgr. Jan Grolich
Další informace

Čas Disciplíny

09:30 Porada vedoucích 
družstev   

10:00 100m p 83,8 Žci  dálka Žky  koule 3kg Žky  disk 1kg Žci  

10:10 100m p 76,2-8,2 Žky  

10:20 60 m Žci Rozběh tyč Žci  
tyč Žky  

10:45 60 m Žky Rozběh 

11:00 disk 0,75kg Žky  

11:15 1500 m Žci  

11:30 1500 m Žky  výška Žky  koule 4kg Žci  

11:45 300 m Žci  

12:00 dálka Žci  oštěp 600g Žci  

12:10 300 m Žky  

12:50 60 m Žci Finále 

12:55 60 m Žky Finále 

13:00 800 m Žci  výška Žci  oštěp 500g Žky  

13:20 800 m Žky  

13:40 150 m Žci  

14:00 150 m Žky  

14:40 4x60 m Žci  

14:50 4x60 m Žky  

sobota, 3.5.2025




